(нов, приет на 06.06.2025г., в сила от 12.06.2025г., 

изм. на 27.10.2025г., в сила от 01.01.2026г.). Банката 

приема за изпълнение нареждане за SEPA незабавен 

превод, подадено само през онлайн и мобилно банкиране, 

от сметка в евро и валута, със сума на превода по-малка, 

или равна на EUR 15 000 (петнадесет хиляди евро) през 

мобилно банкиране или до EUR 50 000 през онлайн 

банкиране или равностойността им в съответната валута 

на сметката, от която е нареден преводът. 

5.67. (нов, приет на 06.06.2025г., в сила от 12.06.2025г., 

изм. на 27.10.2025г., в сила от 01.01.2026г.) В случай, че